
W Ó JT G M IN Y S A N O K  
w o j.  p o d k a r p a c k ie

Zarządzenie Nr 124/2019 

Wójta Gminy Sanok 

z dnia 14 czerwca 2019 r.

W sprawie przekazania drewna tartacznego pozyskanego z lasu mienia komunalnego wsi Załuż.

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zm.),, oraz par. 2 pkt 4 Zarządzenia nr 268/2017 Wójta Gminy Sanok z 
dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie prowadzenia gospodarki w lasach komunalnych Gminy Sanok,

postanawiam:

§ 1

Przekazać nieodpłatnie własnej jednostce organizacyjnej - Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Sanoku drewno tartaczne w ilości 9,90 m1 2 3o łącznej wartości 4 158,00 zł brutto, pozyskane z lasu 
mienia wsi Załuż, położonego na terenie wsi Załuż z przeznaczeniem dla pogorzelców Państwa Barbary 
i Rafała Rakoczy zam. Załuż 56.

§ 2

Przekazanie drewna nastąpi na podstawie protokołu przekazania sporządzonego przez wyznaczonych 
pracowników Urzędu Gminy Sanok oraz pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§3

Do sporządzenia protokołu przekazania drewna wskazanego w §2 upoważniam następujących 
pracowników Gminy Sanok:

1. Rafała Sąsiadka -  Kierownika Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami

2. Annę Kruczkiewicz -  Pracownika Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GM

m g r A i




